INFORMACE O ROZPOCTU NA ROK 2019

PLANOVANE PRIJMY

Dati z ptijmt FO placena platci
Dan z ptijmu FO placena poplatniky
Daii z pfijml FO vybirana srazkou

Dan pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Daii z ptidané hodnoty

Poplatek za komunalni odpad

Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Daii z hazardnich her

Dil¢i dan z technickych her
Dati z nemovitosti

Dotace ze statniho rozpoctu
Vodné

Prondjem télocvicny
Néjemné z bytd

Pronajem hrobovych mist
Ttidéni odpadi
Uroky z 0éth

Ostatni skute¢né ptijmy

SOUCET

POL, §

1111
1112
1113

1121
1122
1211
1337
1341
1361
1381
1385
1511
4112
2310
3412
3612
3632
3725
6310

Schvalené

2300000
50000
200000

2000000
78000
4940000
280000
8000
5000
30000
20000
540000
148600
260000
25000
110000
10000
80000
2000

11086600

Skute¢né plnéni

2685286,66
73960,37
249535,97

2323862,47
77520
5230217,58
289830
8720

3900
62376,51
313,79
563423,01
148600
299490
18011
115908
17200
132559
1517,26
2663928,51

14907683,62



PLANOVANE VYDAJE

Ochrana zvitat a rostlin

Mistni komunikace

Dopravni obsluznost-hrazeni autobusit
Vodni hospodafstvi - vodovod

Vodni hospodafstvi - kanalizace
Dotace zakladni $kole celkem
Provoz obecni knihovny

Ostatni kultura (kronika)

Oprava pamatek

Oprava pamatek mistniho vyznamu
Ostatni zalezitosti kultury (SPOZ)
Té€locvi¢na, sportovisté

Byty,domy

Nebytovée prostory - opravy

Veftejné osvétleni

Hibitov

Komunalni sluzby, pozemky
Odpadové hospodatstvi

Odpadové hospodaistvi

Péce o vzhled obce

Sluzby obyvatelstvu

Krizové opatfeni

Dobrovolné sbory hasicii obce
Obecni zastupitelstvo

Provoz obecniho Gfadu-spravy
Finanéni operace

PojiSténi obce

Dari z ptijm0 pravnickych osob za obce
Vratka na volby do senatu a zast.obci
Vyuziti volného Casu déti a mladeze

Ostatni skutecné vydaje
SOUCET

Vyvéseno dne 30.1.2020

1014
2212
2292
2310
2321
3119
3314
3319
3322
3326
3399
3412
3612
3613
3631
3632
3639

3721
3722
3745
3900
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399
6402
3421

OBEC
Haje n. Jiz.
513 01 SEMILY
ICO: 275 689
Tel.: 481 685 232

(

Schvalené Skutecné plnéni

8000
3000000
61290
1591901
410000
2734016
50000
30000
350000
50000
125000
300000
100000
190000
450000
160000
2724290

25000
500000
226000

70000
120000
800000

1300000
1000000

10000

70000

78000

14008
170000

16717505

/

0
2958883,14
61290
488958,49
390573,31
2658846,7
30695
5774
4130
19535
105375
255353,2
15453
86724
294555
122824
2410784

14434,87
495959,17
197512
66000

0
733055,15
1247692
857618,27
5729,8
69789
77520
14008
131724

1022960,79

14843756,89



